
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Бр. XI-13-404-31/2017
Датум: 13.04.2017.године
Панчево, Трг краља Петра I бр.2-4

На основу члана116. став 1 тачка Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр.124/12, 14/15 и
68/15), Наручилац објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

1. Назив Наручиоца: Градска управа града Панчева
2. Адреса Наручиоца: 26000 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
3. Интернет страница Наручиоца: www.pancevo.rs
4. Врста Наручиоца: Градска управа
5. Опис предмета :  Одржавање система за континуално мерење квалитета ваздуха
6. Назив и ознака из Општег речника набавке:  Услуге поправке и одржавања апарата за мерење и

испитивање и контролу – 50410000, Услуге калабрaције (баждарења) – 50433000
       7.   Процењена вредност јавне набавке: 4.333.333,00 динара без урачунатог ПДВ-а
       7. Уговорена  вредност:  4.333.333,00 динара  без  урачунатог  ПДВ-а,  односно до  износа  

процењене вредности јавне набавке
       8. Критеријум за доделу Уговора: Најнижа понуђена цена
       9. Број примљених понуда:1 понуда 
      10. Највиша и најнижа понуђена цена: 

 Највиша понуђена  цена услуге  једног  редовног  одржавања  опреме  и  софтвера  и  калибрације
анализатора у складу са понуђеним Планом сервиса, са издавањем одговарајућих  докумената о
обављеном сервису износи  /динара без ПДВ-а 

 Најнижа понуђена  редовног одржавања опреме и софтвера и калибрације анализатора у складу са
понуђеним  планом  сервиса,  са  издавањем   одговарајућих  докумената  о  обављеним  радовима,
исказати за један редован сервис, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације
Наручиоца износи 745.000,00 динара без ПДВ-а, односно 894.000,00 динара са ПДВ-ом

 Највиша понуђенацена  за  норма  сат  за  услугу  ванредне  интервенције  на  захтев  Наручиоца,  са
издавањем  докумената  о обављеним сервисима на анализаторима, метеролошким станицама или
софтверу,  у  складу  са  Техничком  спецификацијом  конкурсне  документације  Наручиоца  износи/
динара без ПДВ-а

 Најнижа  понуђена цена  за  норма сат за  услугу  ванредне интервенције  на захтев Наручиоца,  са
издавањем  докумената  о обављеним сервисима на анализаторима, метеролошким станицама или
софтверу,  у  складу  са  Техничком  спецификацијом  конкурсне  документације  Наручиоца  износи
6.500,00 динара без ПДВ-а, односно 7.800,00 динара са ПДВ-ом.

 Највиша понуђена  цена деловa наведених у техничкој спецификацији (Листа делова коју је потребно
одмах  испоручити,  након  потписивања  уговора,  III-1), у  складу  са  Техничком  спецификацијом
конкурсне документације Наручиоца износи/ динара без ПДВ-а

 Најнижа понуђена  цена деловa наведених у техничкој спецификацији (Листа делова коју је потребно
одмах  испоручити,  након  потписивања  уговора,  III-1), у  складу  са  Техничком  спецификацијом
конкурсне  документације  Наручиоца  износи  158.000,00 динара  без  ПДВ-а,  односно  189.600,00
динара са ПДВ-ом.

      11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 Највиша понуђена  цена услуге  једног  редовног  одржавања  опреме  и  софтвера  и  калибрације
анализатора у складу са понуђеним Планом сервиса, са издавањем одговарајућих  докумената о
обављеном сервису износи  /динара без ПДВ-а 

 Најнижа понуђена  редовног одржавања опреме и софтвера и калибрације анализатора у складу са
понуђеним  планом  сервиса,  са  издавањем   одговарајућих  докумената  о  обављеним  радовима,

http://www.pancevo.rs/


исказати за један редован сервис, у складу са Техничком спецификацијом конкурсне документације
Наручиоца износи 745.000,00 динара без ПДВ-а, односно 894.000,00 динара са ПДВ-ом

 Највиша понуђенацена  за  норма  сат  за  услугу  ванредне  интервенције  на  захтев  Наручиоца,  са
издавањем  докумената  о обављеним сервисима на анализаторима, метеролошким станицама или
софтверу,  у  складу  са  Техничком  спецификацијом  конкурсне  документације  Наручиоца  износи/
динара без ПДВ-а

 Најнижа  понуђена цена  за  норма сат за  услугу  ванредне интервенције  на захтев Наручиоца,  са
издавањем  докумената  о обављеним сервисима на анализаторима, метеролошким станицама или
софтверу,  у  складу  са  Техничком  спецификацијом  конкурсне  документације  Наручиоца  износи
6.500,00 динара без ПДВ-а, односно 7.800,00 динара са ПДВ-ом.

 Највиша понуђена  цена деловa наведених у техничкој спецификацији (Листа делова коју је потребно
одмах  испоручити,  након  потписивања  уговора,  III-1), у  складу  са  Техничком  спецификацијом
конкурсне документације Наручиоца износи/ динара без ПДВ-а

 Најнижа понуђена  цена деловa наведених у техничкој спецификацији (Листа делова коју је потребно
одмах  испоручити,  након  потписивања  уговора,  III-1), у  складу  са  Техничком  спецификацијом
конкурсне  документације  Наручиоца  износи  158.000,00 динара  без  ПДВ-а,  односно  189.600,00
динара са ПДВ-ом.

      12. Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 10.04.2017. године
      13. Датум закључења Уговора: 13.04.2017.године у складу са чланом 112. ставом 2. тачком 5) Закона о 

јавним набавкама
      14. Основни подаци о Добављачу: 

„Мизма Игбос“ ДОО, Београд, 
Адреса:Београд, Шекспирова бр.13
ПИБ Понуђача:105906699, Матични број Понуђача:20462221
Законски заступник:Зоран Булајић

       15. Период важења Уговора: До утрошка планираних средстава Наручиоца, а најдуже на период од 
годину дана, рачунајући од дана потписивања Уговора 

       16. Околности које представљају основ за измену Уговора: Нема.

        НАЧЕЛНИК
              Градске управе града Панчева

                   Милорад Милићевић


